215

Paw. B. Tome /

[1424]<sub>KP</sub>

Sdbikowo

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Albeatus de Woysoziore porcionem  
suam totam in Sunorky, villa in distr.  
Watsz., que hereditas iacet inter rias  
ducentes in S. et Reguli, Mathie et  
Kacimino et Nicolao de Crechoviore  
vendidit.

M. k. 3, 22<sup>v</sup>

Stlicowo

1432

szl. Tomasz rządcą biskupa z S. (w 2,  
127);

1832

Sthbicowo

(1436, c. 1456)

Laurencius de Gora (?) fidelissor nomine  
stauislai episcopi Poznaneusis ab una  
et Swanthoslans de Proskowo ab altera  
partibus, de, pro et super S., villa  
episcopi Poznaneusis et ecclesie Posna-  
neusis ac Proskowo dicti Swanthoslai  
in distr. Vars. et pro et super fluvio  
Nrova, qui vadit penes Proskowo et S.  
contractum recognoverunt in hunc  
modum:

M.K. 3, 143-143<sup>v</sup>

1<sup>o</sup> - swanthoslans Proskowsky de-  
bet edificare molendinum cum  
%

piscina usque ad littus episcopi.

2<sup>o</sup> - Episcopus debet applicare similiter suum aqgerem et piscinam ad littus Swanthoslai, sic quia molendinum episcopi non impediat cutum aque molendini Swanthoslai.

3<sup>o</sup> - Episcopus debet facere viam ab Vab aggere <sup>graggere</sup> dicti Swantoslai per campum <sup>per campos</sup> planos et <sup>mericas</sup> versus Vabochoviam decurrentem, similiter et Swantoslans debet facere viam <sup>ab aggere</sup> usque ad stratam, que vadit de Blonje in Pandziore.

Sdbykowo

błon.

73 VI 1447

Bull. Pol. VI, nr 26

Petro Nicolai de Cobiliuky: <sup>willap.</sup> Eidem nob<sup>l</sup>, in XXIII<sup>o</sup>  
etatis sue anno constituto, in Urbe in iure canonico  
studenti, eccl.<sup>am</sup> par. s. Margarethe in S. (14 marc. arg.)  
Pozn. dioc., per obitum apud S[edk A[post.] Jawobi  
stopka vacans, contentur.

epo Ausarensi et prep.<sup>o</sup> et archid.<sup>o</sup> Wars. Pozn. dioc.

cop. Reg. Lat. 433, 168v-169v

nr 61 Petrus Nic<sup>l</sup> de C.  
cler. Pozn. dioc.

Sobylkowo

60.

73 VI 7447

Bul. Pol. VI, nr 26

Petro Nicolai de <sup>ulip.</sup> Cobilniki: Eidem, nob., in XXIII statis sue  
constituto, in Urbe [=roma] in iure canonico student, cod.  
par s. Margarete in S. (14 marc. arg.) Pozn. dia. per obitum  
apud sede Ap. Jacobi Stobka vaticans, confertur

[mandat de prepozyta i archidiacona warsa]

VI, nr 61: 27 VII 7447. Suplikat Petrus Nicolai de Cobilnyky  
clericus Pozn. dioc., nob., presens in curia, de par. ecclesia in  
Sobylkow (14 marc. arg.) dicte dioc., provisor, quam ecclesiam

honorum possidet, ut aliam beneficium incompatible recipere  
et retinere valeat.